Цифровые видеорегистраторы серии Performance
HVS-PERF-RU-02(0210)BR-GCSC
Февраль 2010
© 2010 Honeywell International Inc.
ПРИМЕЧАНИЕ: Компания Honeywell оставляет за собой право без уведомления вносить изменения в конструкцию или технические
характеристики поставляемого оборудования.
Серия Performance
Телевизионные камеры и

Выходы на
мониторы
Скорость записи
(кадров/с)
Записываемое
разрешение
PAL
Дистанционные
пользователи
(одновременные
подключения)
Входы
шлейфов /
выходы реле
16-канальный видеорегистратор со сквозными видеовходами, 400 кадров/с, внутренний привод DVR-R/W и 2 порта USB
HRDPX16D500X 500 Гбайт 16 линейных
входов / 1
линейный
выход
Главный: VGA - 1
Главный: BNC - 1
Главный: S-Video -1
Вспомогательные: 3
400 кадров/с при CIF
200 кадров/с при 2CIF
100 кадров/с при 4CIF
CIF: 352 x 288
2CIF: 704 x 288
4CIF: 704 x 576
Администратор: 1
Просмотр и поиск: 3
16/4HRDPX16D1TX 1 Тбайт
HRDPX16D2TX 2 Тбайт
16-канальный видеорегистратор со сквозными видеовходами, 100 кадров/с, внутренний привод DVR-R/W и 2 порта USB
HRDP16D250X 250 Гбайт
1 линейный
вход /
1 линейный
выход
Главный: VGA - 1
Главный: BNC - 1
Главный: S-Video - 1
Вспомогательные: 3
100 кадров/с при CIF
50 кадров/с при 2CIF
25 кадров/с при 4CIF
CIF: 352 x 288
2CIF: 704 x 288
4CIF: 704 x 576
Администратор: 1
Просмотр и поиск: 3
16/4
HRDP16D500X 500 Гбайт
HRDP16D750X 750 Гбайт
HRDP16D1000X 1 Тбайт
8-канальный видеорегистратор со сквозными видеовходами, 100 кадров/с, внутренний привод DVR-R/W и 2 порта USB
HRDP8D250X 250 Гбайт 1 линейный
вход / 1
линейный
выход
Главный: VGA - 1
Главный: BNC - 1
Вспомогательный: 1
100 кадров/с при CIF
50 кадров/с при 2CIF
25 кадров/с при 4CIF
CIF: 352 x 288
2CIF: 704 x 288
4CIF: 704 x 576
Администратор: 1
Просмотр и поиск: 3
8/1HRDP8D500X 500 Гбайт
HRDP8D750X 750 Гбайт
4-канальный видеорегистратор со сквозными видеовходами, 100 кадров/с, внутренний привод DVR-R/W и 2 порта USB
HRDP4D250X 250 Гбайт 1 линейный
вход / 1
линейный
выход
Главный: VGA - 1
Главный: BNC - 1
Вспомогательный: 1
100 кадров/с при CIF
50 кадров/с при 2CIF
25 кадров/с при 4CIF
CIF: 352 x 288
2CIF: 704 x 288
4CIF: 704 x 576
Администратор: 1
Просмотр и поиск: 3
4/1
HRDP4D500X 500 Гбайт
4-канальный видеорегистратор, 100 кадров/с, 2 порта USB
HRDP4F250X 250 Гбайт
4 линейных
входа /
1 линейный
выход